
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 21. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 18.05.2015 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Rekonstrukce kuchyně MŠ Jeronýmova 772, Kolín 4“. 

2) Návrh na schválení žádostí o vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace – 
zřízení vyhrazeného parkování. 

3) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Výběr dodavatele Sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi 
a návazných fakultativních činností v rámci individuálního projektu: Rozvoj služeb 
a podpora sociální integrace obyvatel sociálně vyloučených lokalit v Kolíně“. 

4) Návrh na přidělení realizace zakázky vzešlé z veřejné soutěže na vytvoření loga 
(logotypu) a vizuálního stylu Kmochova Kolína. 

5) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ulici 
Rybářská, Kolín 2“. 

6) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Rekonstrukce ulice V Polích, Kolín VI“. 

7) Návrh na uzavření dohody o zániku služebnosti – věcného břemene užívání 
k pozemku parc. č. 1995/79 v kat. území Kolín. 

8) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 326/1 v katastrálním 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby „Úprava vodovodní 
přípojky a vodoměr. sest. v BD čp. 1358“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným Stavební bytové družstvo Kolín. 

9) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní a kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 992/1 
v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby „Vodovodní a kanalizační přípojka – Kolín, Sendražice, 
V Zahradách, p. č. 18/27“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným I. B. 

10) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření starosty města k jejich podpisu. 
11) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
12) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodlužení. 
13) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
14) Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let a dobu určitou 

6 měsíců na dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně 
pro zaměstnance TPCA. 

15) Návrh na prodloužení nájemních smluv.  
16) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 

 



 2

17) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v majetku města Kolína 
za účelem umístění zařízení a rozvodu internetových, hlasových a TV služeb 
a uzavření nájemní smlouvy. 

18) Návrh na vyřazení uchazečů o realizaci zakázky malého rozsahu „Výměna oken 
v bytovém domě Na Magistrále č. p. 711 a 712, Kolín II“ a schválení pořadí uchazečů 
o realizaci uvedené zakázky. 

19) Návrh na vydání Jednacího řádu Zastupitelstva města Kolína.  
20) Návrh na schválení závazných stanovisek Rady města Kolína ve věci doplatku 

na bydlení.  
 

Smlouvy 
1) Smlouva o dílo (ev. č. 355/2015) „Rekonstrukce kuchyně MŠ Jeronýmova 772, 

Kolín 4“ mezi městem Kolín a panem Danielem Vaňkátem, DiS., Kolín, IČ 88228371.  
2) Smlouva (ev. č. 353/2015) o poskytování Sociálně aktivizačních služeb pro rodiny 

s dětmi a návazných fakultativních činností – výběr dodavatele mezi městem Kolín 
a o. p. s. Prostor plus, Na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633. 

3) Smlouva (ev. č. 334/2015) o umístění zařízení a rozvodu internetových, hlasových 
a TV služeb v bytových objektech v majetku města mezi městem Kolín a spol. 
JON.CZ s. r. o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha, IČ 27918076. 

4) Smlouva o dílo (ev. č. 342/2015) „Výměna oken v bytovém domě Na Magistrále 
č. p. 711 a 712, Kolín II“ mezi městem Kolín a spol. Window Holding a. s., 
Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň, IČ 28436024. 

5) Dohoda (ev. č. 326/2015) o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího 
k podnikání  - suterén objektu části budovy D, č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, 
mezi městem Kolín a J. N, Kolín, IČ 74349571. 

6) Dodatek č. 3 (ev. č.  323/2015) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 12.05.1992 – přízemí objektu č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I, mezi 
městem Kolín a H. S., Zásmuky, IČ 15342212. 

7) Dodatek č. 1 (ev. č. 330/2015) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 17.04.2013 – č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, mezi městem 
Kolín a Š. V, Starý Kolín, IČ 62440390. 

8) Smlouva o právu umístit a provést stavbu (ev. č. 279/2015) na pozemku 
parc. č. 1875/71 v rámci realizace stavby „Zateplení objektu Polepská 550“ mezi 
městem Kolín a s. p. Česká pošta, Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, 
IČ 47114983. 

9) Dodatek č. 1 (ev. č. 324/2015) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 08.07.2009 – přízemí domu č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, mezi 
městem Kolín a spol. mach agency s. r. o., Vrchlického 951, Kolín, IČ 27659259. 

10) Dodatek č. 2 (ev. č. 325/2015) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a příslušenství ze dne 17.10.2007 – přízemí domu č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, mezi 
městem Kolín a spol. mach agency s. r. o., Vrchlického 951, Kolín, IČ 27659259. 

11) Smlouva o výpůjčce (ev. č. 340/2015) prostor v suterénu domu č. p. 356, 
ul. Zengrova, Kolín IV, mezi městem Kolín a o. p. s. Prostor plus, Na Pustině 1068, 
Kolín, IČ 26594633. 

12) Smlouva o dílo (ev. č. 344/2015) „Výměna oken na západní fasádě objektu 
Městského divadla Kolín“ mezi městem Kolín a Romanem Langerem, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, IČ 11148896. 

 
Žádosti 

1) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
2) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 15.04.2015. 
2) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

06.05.2015. 
 
 
 



 3

Různé  
1) Organizování výročních trhů na Karlové náměstí v Kolíně I. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 


